Minia
M
od
ul
ár
ní
 p
ří

kontakt při vypnutí spouštěmi rozepne (zapne)
- detailně viz tabulka na str B56.
Pomocné spínače
Signalizační spínače
Provedení Řazení
kontaktů 1)
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
Standardní
1100 SS-LT-1100 OEZ:42306 0,5 0,065 1
2000 SS-LT-2000 OEZ:42307 0,5 0,075 1
0200 SS-LT-0200 OEZ:42308 0,5 0,078 1
S testovací a resetovací páčkou
1100 SS-LT-1100-TE-RE OEZ:42309 0,5 0,055 1
2000 SS-LT-2000-TE-RE OEZ:42310 0,5 0,057 1
0200 SS-LT-0200-TE-RE OEZ:42311 0,5 0,057 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích, rozpínacích, pomocných přepínacích a signalizačních přepínacích.
PS-LT-1100
SS-LT-1100
PS-LT-1100-TE
SS-LT-1100-TE-RE
Provedení Řazení
kontaktů 1)
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
Standardní
1100 PS-LT-1100 OEZ:42297 0,5 0,065 1
2000 PS-LT-2000 OEZ:42299 0,5 0,071 1
0200 PS-LT-0200 OEZ:42298 0,5 0,065 1
0010 PS-LT-0010 OEZ:45595 0,5 0,051 1
S testovací páčkou
1100 PS-LT-1100-TE OEZ:42300 0,5 0,054 1
2000 PS-LT-2000-TE OEZ:42302 0,5 0,058 1
0200 PS-LT-0200-TE OEZ:42301 0,5 0,080 1
Pro malá napětí standardní 1100 PS-LT-1100-MN OEZ:42303 0,5 0,075 1
Pro malá napětí s testovací páčkou 1100 PS-LT-1100-MN-TE OEZ:42304 0,5 0,054 1
S nástavcem rukojeti OD-OL-NR01 2) 1100 PS-LT-1100-K OEZ:42305 0,5 0,065 1
Kombinované se signalizačním kontaktem 3) 0011 PS-LT-0011 OEZ:46050 0,5 0,056 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích, rozpínacích, pomocných přepínacích a signalizačních přepínacích.
2) PS-LT-1100-K je komplet pro pohodlné objednání při montáži na OLI. Ostatní provedení pomocných spínačů při montáži na OLI
    vyžadují navíc separátní objednání OD-OL-NR01.
3) Signalizační kontakt: k signalizaci polohy hlavních kontaktů přístroje při vypnutí spouštěmi, tj. při vypnutí přetížením, zkratem,